
2014 Bags Tournament
Contact Information

Deb Beckman dbeckman@ci.winona.mn.us 507‐457‐8291 Email Open
Myrna Olson molson@ci.winona.mn.us 457‐8232 Email Anytime

Josh Squires/Andy Mohan jsquires@co.winona.mn.us 507‐457‐6288 Email Anytime between 8a ‐ 3p, M‐

Samantha TerBeest & Teresa Stevens sterbeest@selco.info & tstevens@selco.info 507‐452‐4860 Email

Noon Lunch time, After 5PM, 
whatever works best for the 
other team

Riley Stejskal/Corbin Flom rstejskal@ci.winona.mn.us 507‐429‐9321 Email 8‐4pm

Larry Strange/Mike Swanson lstrange@hbci.com 507‐454‐3180 Email Open

DeeDee Brinkman & Kristy Steinfeldt dbrinkman@ci.winona.mn.us 507‐457‐8258 Email 11:30‐12:30

Allyn Burgmeier aburgmeier@ci.winona.mn.us 507‐457‐8263 Email mostly over lunch time
John Rogge jrogge2001@yahoo.com 507‐452‐3380 Email after 3:30 p.m.

Julie Fassbender & Maynard Johnson jfassbender@ci.winona.mn.us 507‐457‐8258 email flexible
mjohnson@ci.winona.mn.us 507‐457‐8258 email open


